PORTWEST

FW26 - Chaussure de sécurité Coussin
d'air SB

Collection: Travail Steelite™

Gamme: Protection des pieds

Matiere du dessus: Cuir pleine fleur

Matiere semelle: PVC

Emballage extérieur: 12

information produit

Chaussure de sécurité de style classique avec semelle spéciale a coussin
d'air pour l'absorption d'énergie et la résistance au glissement. Idéal pour
ceux qui travaillent dans la sécurité, le transport etc.

Travail Steelite™
Entierement compatible avec toutes les normes actuelles, idéal pour les
environnements de travail avec une construction solide et souple

Protection des pieds
L'innovation, le design, le style et les composants de qualité définissent
la collection de protections des pieds Portwest.

Caractéristiques

Normes - Construction de semelle extérieure cimentée
EN IS0 20345: 2011 5B - col double pour plus de confort
- Tige en cuir Premium

- coquille acier

- Certifié CE

- marqué UKCA

- semelle resistant aux huiles et hydrocarbures

- Cuir pleine fleur pour une protection longue durée

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (24-Jul-2025)




\N
PORTWEST

FW26 - Chaussure de sécurité Coussin d'air SB
Code Douanier: 6403400000

Laboratoire d'essai

TUV SUD Danmark (Organisme notifié N°.: 2443)
Strandvejen 125

, Denmark

N° de certificat: DK-PPE000413 i01

ITS Testing Services (UK) Ltd. (Intertek) (Organisme notifié N°.: 0362)

Centre Court
LE19 1WD, UK

Carton Dimensions/Weight

Item

FW26BKR39
FW26BKR40
FW26BKR41
FW26BKR42
FW26BKR43
FW26BKR44
FW26BKR45
FW26BKR46
FW26BKR47

Colour
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir

Noir

Weight(Kg)
1.3200
1.3600
1.4700
1.5100
1.5000
1.5900
1.8400
1.6900
1.7500

Cubic(m?)

0.1141
0.1141
0.1141
0.1141
0.1141
0.1141
0.1141
0.1141
0.1141

EAN13

5036108184040
5036108184057
5036108184064
5036108184071
5036108184088
5036108184095
5036108184101
5036108184118
5036108203000

GTIN/DUN14

25036108629019
25036108629026
25036108629033
25036108629040
25036108629057
25036108629064
25036108629071
25036108629088
25036108689419




